mente approvato lo schema del testo del presente atto di con-

venzione; 

sezione seconda 

Il vigente P.R.G. del Comune di Castellana Grotte, nell'ambito 

dei suoli interessati dall’Accordo di Programma (in catasto al 

fg. 26, p.lle 105 e 675), prevede che  

- metri quadrati ventimilaottocentoottantasei(mq. 20.886) - 

colorati in giallo nell'elaborato grafico allegato al presente 

atto sotto la lettera "…" siano destinati a "Zona agricola 

normale E1" di cui all'art 37. delle N.T.A. del P.R.G. vigen-

te; 

- metri quadrati diecimiladuecentoventi (mq. 10.220) - colora-

ti in verde nel predetto elaborato grafico medesimo citato   

già allegato sotto la lettera "…" siano destinati a standard 

di "parcheggio" dal vigente P.R.G. (area SP 26-parte). 

Con il predetto Accordo di Programma, vengono realizzati i se-

[...]

di Dirigente Responsabile del VI Settore 

- le aree dove saranno realizzate tutte le opere costituenti 

il beneficio pubblico in conformità al progetto approvato ed 

allegato all'Accordo di Programma per una superficie comples-

siva di metri quadrati dodicimilaottocentoventidue (mq. 

12.822) riportata nella planimetria allegata sotto la lettera 

"…" e catastalmente individuata da:  

foglio 26, particelle …  

ma la disponibilità delle stesse, 

con ogni correlata responsabilità, rimane in capo al soggetto 

proponente al quale è riservata la responsabilità del su cita-